
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 3/2021 

Den konání 13.4.2021 

Místo konání On – line v prostředí google meet 

Čas  Od  18,00 Do  19,30  

     

Přítomnost členů OV Eva Šimáčková  Přítomna on - line 

Ing. Gabriela Valeriánová Přítomna on - line 

Mgr. Tomáš Kavka Přítomen on - line 

Vladislava Fenclová Přítomna on - line 

Ondřej Nágr Přítomen on - line 

Daniela Donthová Přítomna on - line 

Martin Šíma Přítomen on - line 

Přítomnost hostů   

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen on - line 

  

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

 
 

Program jednání: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Schválení programu jednání: 
Zpráva předsedy OV a ing. Valeriánové ze schůze ekonomů 
Přesun ZZVJ a Příprava na ZZVJ – Pegas Děpoltovice 
Příprava rozpočtu oblasti 
Rozpis na OM ve skoku, přesun závodů, různé 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 3/21 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 
2.2. 
2.3. 

Porada ekonomů oblastí 
Informace o jednání ekonomů oblastí 
OV žádá projednání v Radě ČJF bodů, které byly zaslány z minulé schůze 
Jednotný systém projektování, Dokument vzdělávání, Rozpočet ČJF a 
oblastí  

 OV bere informace na vědomí a pověřuje předsedkyni oblasti na Radu 

3. 
3.1. 

 
 
 

Přesun ZZVJ a nově Příprava na ZZVJ: 
Příprava na ZZVJ – 30.4.2021 (trenéři ing. Jan Šíma skok, Vít Čmolík 
drezura)  ZZVJ bude přesunuto na termín 2.5.2021 komise stejná (hl.komisař 
Vít Čmolík, komisaři Eva Šimáčková, Mgr. Tomáš Kavka)                                  
Na základě jednání v Radě bude upřesněno jak budou akce hrazeny 
V Jisu zajistí přesun sekretář oblasti 
V případě nekonání závodů 1.5.2021 na základě pandemie bude příprava 
ZZVJ přesunuta na 1.5.2021 eventuálně dále včetně ZZVJ 

Usnesení 
č.2  3/3/21 

OV KO ČJF doporučuje projednání těchto záležitostí Radou ČJF a 
pověřuje tímto předsedkyni oblasti 

Hlasování Pro: 6                                  Proti: 0                                Zdržel se: 0 



 
 

2 

 

 

4. 
 
 

Příprava oblastního rozpočtu 
Pověřena ing. Valeriánová, která po jednání Rady připraví návrh rozpočtu  
oblasti ke schválení.  
- viz splnění úkolu z minulé schůze se přesouvá po jednání Rady ČJF 
Podpora pořadatelů OM a ceny do OM jezdců oblasti byly projednány a jsou 
jako příloha tohoto zápisu   

Usnesení 
č.4.4/2/21 

OV schvaluje odměny jezdcům na OM, MČR, ME, MS a příspěvek 
pořadateli OM na technické zajištění 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5. Rozpis na OM ve skoku 
O. Nágr požádal o součinnost při zpracování rozpisu na OM ve skoku. Bude 
zpracován ve spolupráci s Mgr. Kavkou, který doplní a upřesní zaslaný návrh 
včetně návrhu na soutěž družstev. 

 Úkol: zpracování rozpisu OM ve skoku a vložení do JIS  

5.1. Přesun závodů – JK Stará Role 
Na základě žádosti z důvodu covid 19 se termín květnových závodů přesouvá 
na 9.6.20211 a 10.-11.6.2021 – konání bude v týdnu středa až pátek 
Přesun závodů JS Gabrielka 
Z důvodu pandemických opatření  budou závody přesunuty na možný termín 
po dohodě s komisí pony jako kvalifikační kolo ČPD  
Sekretář KO ČJF po nahlášení termínu zajistí v JIS 

Usnesení 
č.5.5/2/21  

OV souhlasí se změnou termínu JK Stará Role a s přesunem závodů JS 
Gabrielka  

hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

5.2. Úkoly  
E. Šimáčková pověřena projednat na Radě ČJF zmiňované dokumenty 
včetně rozpočtu ČJF a oblastí ČJF 
Členové OV budou informováni bezprostředně po jednání Rady ČJF 
Ing. G. Valeriánová připraví po Radě ČJF oblastní rozpočet ke schválení 
a rozešle jej k prostudování a připomínkám členům OV 

 Úkol: Info z Rady ČJF a zpracování návrhu rozpočtu oblasti  

hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

 
       Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF 
 
 

                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 

 

 

Odměňování účastníků mistrovství v r.2021 

předpoklad nominace do družstva je účast na oblastním mistrovství 

Všechny kategorie a discipliny MČR : 

jednotlivci za medaile: nominovaná družstva OV 

1. místo:      3 000 Kč    Skoky 2 000 Kč Každý 

2. místo:      2 000 Kč    drezura 2 000 Kč Každý 

3. místo:       1 000 Kč          

účast na ME,MS – příspěvek na přípravu 

příspěvek na přípravu a ustájení na MČR -medailisté 

 

     4 000 Kč 

     2 000 Kč 

    

1.-3. místo 

MČR 

1 000 Kč 

 

Každý 

medailista 

V nominovaném družstvu OV, obdrží každý člen družstva příspěvek na přípravu v případě, 

že dokončí soutěž družstev na MČR v dané disciplíně. 

Všechny kategorie oblastní mistrovství ve všech disciplínách schválených OV a v družstvech skok + drezura:  

1.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii jednotlivců       1 000 Kč Medaile 

2.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii jednotlivců       600 Kč Medaile 

3.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii jednotlivců       400 Kč Medaile 

1.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

3000 Kč Medaile 

2.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

2400 Kč Medaile 

3.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

1800 Kč Medaile 

4.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

1500 Kč 

 5.místo na oblastním mistrovství v dané kategorii družstev 

   

1200 Kč 

 Pořadatel oblastního mistrovství v dané disciplině       5 000 Kč Příspěvek 

 

Pořadatel vystaví fakturu na technické zajištění oblastního mistrovství a vyplacení odměn 

v dané kategorii, na základě výsledků s podpisy umístěných o převzetí finanční podpory.  

 


